
令和２年４月８日 

チームの代表者 様 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

会 長  山下  實 

理事長  小俣 和範 

 

今後の事業、対応について（通知） 
 

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応にご理解、ご協力を

いただき心よりお礼申し上げます。日々、適切な対応を頂いていると存じますが、残念な

がら、感染拡大に伴い、４月７日、埼玉県を含む７都府県を対象に、緊急事態宣言が発出

されました。 

こうした状況を鑑みて、本連盟では、現在、皆さまにお知らせしている事業や対応につ

きまして、次のとおりとすることを決定いたしました。 

開催日が迫っている事業もございますことから、急ぎお知らせいたします。 

詳細は、追ってホームページを利用しご案内いたします。何卒ご理解くださいますよう

お願いいたします。 

 

 

○活動再開について 

自粛期間は学校が再開されるまでといたしましたが、５月６日以降についても先行き不

透明の為、再開については別途通知いたします。引き続き自粛をお願いいたします。 

 

○受領会・総会について 

受領会（４月１１日）、総合開会式・総会（４月２９日）は中止します。 

 なお、登録に関係することは、別途案内いたします。 

 

○全国大会予選会について 

日小連より別添のとおり全国大会延期の通達がありました。 

予選会を延期いたします。 

 


